Oficio n° XXX/20XX/Gabinete do Prefeito
Assunto: Declaração de conta bancária para repasses tarifários ao Fundo Municipal de Saneamento Básico de XXXXXXXXXXXXX/MG.
[bookmark: _GoBack]XXXXXXXXXXXXXXX, XX de XXXXXXX de 20XX.
Senhor Diretor,
O Município de XXXXXXXXXXX/MG solicita, junto à Arsae-MG, nos termos da Resolução Arsae-MG nº 110/2018, a habilitação do Fundo Municipal de Saneamento Básico para recebimento de repasses tarifários destinados exclusivamente a ações de saneamento básico e definidas no Plano Municipal de Saneamento Básico.
Sirvo-me do presente para informar os dados bancários do Fundo Municipal de Saneamento Básico de XXXXXXXXXXX/MG, necessários para efetivação dos depósitos:
Banco: XXXX - XXXXXXXXXXX
Agência: XXXX-X - XXXXXXXXXXX
Conta Corrente: XXXXXXXX-X
CNPJ do titular: XX.XXX.XXX/XXXX-XX
Operação: (se aplicável)
Nome personalizado: (se aplicável)
Sendo o que apresento para o momento, coloco-me à disposição para esclarecimentos adicionais.
Atenciosamente,

Nome
Prefeitura Municipal de XXXXXXXX

Ilmo. Sr.
Antônio Claret de Oliveira Júnior
Diretor Geral da Arsae-MG